Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0945-2020                                                          Guaratinguetá, 22 de julho de 2020.
MC/am.
Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever

de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
* 1577/1915/2020, 1579/1917/2020, 1575/1913/2020, 1576/1914/2020, 1578/1916/2020 - Ver. TIA
CLEUSA;
* 1589/1935/2020, 1585/1929/2020, 1588/1934/2020, 1587/1932/2020, 1586/1930/2020 - Ver.
LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
* 1599/1951/2020, 1597/1949/2020, 1595/1946/2020, 1598/1950/2020, 1596/1948/2020 - Ver.
PEDRO SANNINI;
* 1607/1960/2020, 1609/1962/2020, 1605/1958/2020, 1608/1961/2020 - Ver. MARCELO "DA
SANTA CASA";
* 1611/1964/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;
* 1619/1973/2020, 1617/1971/2020, 1618/1972/2020, 1621/1975/2020, 1620/1974/2020 - Ver.
FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";
* 1631/1986/2020, 1630/1985/2020, 1627/1982/2020, 1629/1984/2020, 1628/1983/2020 - Ver.
MARCOS EVANGELISTA;
* 1639/1996/2020, 1641/1998/2020, 1637/1993/2020, 1638/1994/2020, 1640/1997/2020 - Ver.
DÉCIO PEREIRA; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 21 de julho de 2020.
REQUERIMENTOS:
* 0298/1920/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
* 0302/1936/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;
* 0301/1928/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
* 0309/0882/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;
* 0310/1965/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";
* 0315/2000/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 21 de
julho de 2020.

Anexo referente ao requerimento nº 298/2020, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142606&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/15221613072020.jpg#PRA10062

Anexo referente ao requerimento nº 301/2020, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142606&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/15221613072020.jpg#PRA10062

Anexo referente ao requerimento nº 309/2020, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142728&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/15030220072020.pdf#PRA10159

Anexo referente ao requerimento nº 315/2020, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142753&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/17063820072020.pdf#PRA10153

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá - SP
Estância Turística de Guaratinguetá.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142606&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/15221613072020.jpg#PRA10062
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142606&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/15221613072020.jpg#PRA10062
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142606&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/15221613072020.jpg#PRA10062
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142606&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/15221613072020.jpg#PRA10062
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142728&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/15030220072020.pdf#PRA10159
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142728&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/15030220072020.pdf#PRA10159
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142753&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/17063820072020.pdf#PRA10153
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=142753&arquivo=Arquivo/Documents/EXT/17063820072020.pdf#PRA10153

		2020-07-23T08:38:50-0300